poemata jacebant, interdum et corrosa. (114) Hinc quum Zopyro oratori prælegeret aliquid, dum librum evolvit, quæ sibi in mentem veniebant, recitatbat: et ubi ad dimidium pervenit: reperit fragmentum, quod hucusque frustra quasiverat. adeo erat ab omni affectu alienus eaque animi tranquillitate* ut ne prandere quidem sineret. Aiunt autem ipsum quum vidisset Arcesilaum forum Cercopum transeuntem, dixisse, Quid hoc tu venisti, ubi nos liberum sumus? Assidueque dicere solitus erat in eos, qui auctoritatem sensuum cum mentis comprobatione admittebant:

Convenit Attagis hic et Numenius.

Consueverat et ista ludere. Ad eum igitur qui cuncta mirabatur, ait, Quid autem non miraris, quod tres quum simus quatuor habemus oculos? Erat autem et ipse luscus et Diocorides discipulus ejus, is autem ad quem dicebat integris erat oculis. (115) Rogatus autem aliquando ab Arcesilaο cur ex Thebis adasset, ait, Ut vos in aperto intuens rideam. Arcesilaum quem in Siliis carpserat, laudavit tamen in eo libro qui inscribitur Arcesilai epulum funebre. Hujus successor, ut Menodotus resert, nemo fuit, sed ejus defecit institutum donec illud Ptolemæus Cyrenensis instauravit. Porro Hippobodus et Sotion ipsius auditores fuisse tradunt Dioscoriden Cyprium et Nicolochum Rhodium Euphranoremque Seleucium et Praylum et Troade, qui adeo constanti animo fuit, ut tradit Phylarchus in historiis, ut patetur se injuste veluti proditorem cruciari, cives ne verbo quidem dignatus. (116) Euphranorem autem Eubulus Alexandrinus audivit, Eubuli vero Ptolemæus auditor fuit, eum vero Sarpedon et Heraclides audiere, porro Heraclidem Anesidemus Gnosius audivit, qui Pyrrhonearum rationum octo conscripsit libros; Anesidemum Zeuxippus civis, Zeuxippum vero Zeuxis qui Γωνιόποιος (quasi Angulipes) dictus est; hunc Antiochus Laodicenus ex Lyco, quem rursus Menodotus Nicomediensis, medicus empiricus, et Theodas Laodicenus audire; Menodotum autem Herodotus Ariei filius Tarsensis, Horodotum vero Sextus empiricus audivit, cuius sunt decem illa de scepticis volumina aliaque pulcherrima; porro Sextum Saturninus audivit cognomento Cythenas, et ipse empiricus.